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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Prova 01/04/2023 09:58 .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 9:53:53

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(17) Juninho Berlanda

1 9:55:47.165 1:51.475 44.058 44.763 22.654 157,2
2 9:57:35.840 1:48.675 40.973 44.880 22.822 197,4
3 9:59:23.160 1:47.320 39.646 44.855 22.819 200,0
4 10:01:10.286 1:47.126 39.616 44.772 22.738 200,7
5 10:02:57.575 1:47.289 39.726 44.838 22.725 197,8
6 10:04:45.230 1:47.655 40.084 44.901 22.670 198,2
7 10:06:33.247 1:48.017 39.776 45.395 22.846 197,8
8 10:08:21.706 1:48.459 40.591 45.170 22.698 199,3
9 10:10:09.252 1:47.546 39.732 45.072 22.742 198,2
10 10:11:57.313 1:48.061 40.247 45.036 22.778 199,3

(36) Fabricio Langoni / Nilton Rossoni

1 9:55:46.979 1:51.295 43.611 44.914 22.770 160,7
2 9:57:34.995 1:48.016 40.361 44.999 22.656 190,5
3 9:59:22.387 1:47.392 39.906 44.827 22.659 193,5
4 10:01:09.768 1:47.381 39.821 44.816 22.744 193,9
5 10:02:57.198 1:47.430 39.804 44.890 22.736 193,5
6 10:04:44.794 1:47.596 40.024 44,969 22.603 192,2
7 10:06:32.988 1:48.194 39.895 45.531 22.768 192,9
8 10:08:21.173 1:48.185 40.576 44.942 22.667 194,2
9 10:10:08.947 1:47.774 39.862 45.226 22.686 193,2
10 10:11:57.920 1:48.973 41.043 45.340 22.590 192,9

(33) Pablo Alves

1 9:55:48.778 1:52.760 44.504 45.223 23.033 161,0
2 9:57:36.358 1:47.580 40.065 44.910 22.605 197,1
3 9:59:23.622 1:47.264 39.713 44.843 22.708 198,2
4 10:01:11.598 1:47.976 40.139 45.184 22.653 198,9
5 10:02:59.379 1:47.781 39.884 45.077 22.820 194,9
6 10:04:47.131 1:47.752 40.007 45.083 22.662 192,9
7 10:06:34.973 1:47.842 39.951 45.144 22.747 194,6
8 10:08:22.512 1:47.539 39.881 44.940 22.718 193,2
9 10:10:10.007 1:47.495 39.881 45.024 22.590 194,9
10 10:11:58.869 1:48.862 39.879 45.966 23.017 196,0

(107) Ernani Kuhn

1 9:55:47.839 1:51.877 43.669 45.444 22.764 159,5
2 9:57:35.367 1:47.528 39.947 44.905 22.676 196,7
3 9:59:22.908 1:47.541 39.743 45.008 22.790 198,2
4 10:01:12.183 1:49.275 40.700 45.760 22.815 197,4
5 10:03:00.027 1:47.844 39.818 45.176 22.850 198,2
6 10:04:48.104 1:48.077 39.974 45.189 22.914 195,7
Orbits
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i s e i e = midiIdCe Tcch
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Prova 01/04/2023 09:58 . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 9:53:53
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 10:06:36.333 1:48.229 39.872 45.434 22.923 196,4
8 10:08:24.464 1:48.131 39.916 45.411 22.804 193,5
9 10:10:12.627 1:48.163 40.215 45.162 22.786 194,6
10 10:12:00.997 1:48.370 40.130 45.392 22.848 193,5

(4) Augusto Freitas

1 9:55:48.427 1:52.192 43.995 45.302 22.895 162,4
2 9:57:37.100 1:48.673 40.148 45.611 22.914 200,4
3 9:59:25.066 1:47.966 39.995 45.201 22.770 200,0
4 10:01:13.112 1:48.046 39.849 45.280 22.917 199,3
5 10:03:01.395 1:48.283 40.140 45.440 22.703 199,6
6 10:04:50.024 1:48.629 40.139 45.485 23.005 197,4
7 10:06:38.286 1:48.262 39.863 45.331 23.068 197,4
8 10:08:27.110 1:48.824 40.117 45.799 22.908 197,1
9 10:10:15.807 1:48.697 40.103 45.731 22.863 197,4
10 10:12:04.785 1:48.978 40.273 45.716 22.989 196,4

(10) Celio Vinicius / Jairo Andrade

1 9:55:51.398 1:53.518 44.455 45.986 23.077 165,9
2 9:57:44.911 1:53.513 43.067 47.461 22.985 194,9
3 9:59:33.167 1:48.256 40.249 45.134 22.873 192,9
4 10:01:21.132 1:47.965 40.110 45.098 22.757 191,8
5 10:03:09.271 1:48.139 40.149 45.152 22.838 192,9
6 10:04:57.557 1:48.286 40.297 45.089 22.900 192,2
7 10:06:45.893 1:48.336 39.989 45.269 23.078 193,9
8 10:08:35.376 1:49.483 40.741 45.822 22.920 189,5
9 10:10:24.529 1:49.153 40.410 45.685 23.058 193,9
10 10:12:13.611 1:49.082 40.518 45.408 23.156 189,5
(116) Arthur Scherer
1 9:55:49.697 1:52.818 44.312 45.444 23.062 162,7
2 9:57:38.617 1:48.920 40.618 45.394 22.908 192,5
3 9:59:27.938 1:49.321 40.511 45.611 23.199 191,5
4 10:01:16.963 1:49.025 40.483 45.426 23.116 190,1
5 10:03:06.310 1:49.347 40.616 45.589 23.142 190,5
6 10:04:55.698 1:49.388 40.743 45.573 23.072 188,8
7 10:06:45.404 1:49.706 40.548 45.992 23.166 188,2
8 10:08:34.730 1:49.326 40.539 45.596 23.191 187,8
9 10:10:25.135 1:50.405 40.766 46.491 23.148 189,5
10 10:12:15.274 1:50.139 40.927 45.782 23.430 188,2

(34) Rodrigo Elger

1 9:55:50.061 1:53.510 45.044 45.450 23.016 162,4

2 9:57:39.617 1:49.556 40.931 45.567 23.058 198,9
Orbits
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Prova 01/04/2023 09:58 . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 9:53:53
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 9:59:29.090 1:49.473 40.771 45.780 22.922 196,4
4 10:01:18.460 1:49.370 40.728 45.630 23.012 195,3
5 10:03:07.516 1:49.056 40.566 45.530 22.960 194,6
6 10:04:56.524 1:49.008 40.520 45.428 23.060 193,5
7 10:06:45.922 1:49.398 40.337 45.771 23.290 194,2
8 10:08:35.041 1:49.119 40.456 45.778 22.885 191,5
9 10:10:25.252 1:50.211 41.502 45.670 23.039 196,4
10 10:12:15.342 1:50.090 41.188 45.612 23.290 194,6

(250) Ewerson Dias - S

1 9:55:59.612 1:57.896 49.216 45.788 22.892 145,4
2 9:57:48.116 1:48.504 40.054 45.577 22.873 196,4
3 9:59:37.863 1:49.747 40.019 46.115 23.613 197,4
4 10:01:26.499 1:48.636 39.980 45.844 22.812 195,3
5 10:03:15.619 1:49.120 40.352 45.828 22.940 193,5
6 10:05:04.641 1:49.022 40.268 45.913 22.841 191,8
7 10:06:53.728 1:49.087 40.210 45.834 23.043 193,5
8 10:08:43.007 1:49.279 40.368 45.969 22.942 192,2
9 10:10:31.863 1:48.856 40.253 45.711 22.892 191,8
10 10:12:21.710 1:49.847 40.131 46.159 23.557 194,2

(46) Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso

1 9:55:59.163 1:57.058 48.547 45.541 22.970 146,3
2 9:57:47.643 1:48.480 40.148 45.403 22.929 192,9
3 9:59:37.285 1:49.642 40.153 46.213 23.276 196,0
4 10:01:28.286 1:51.001 41.497 45.881 23.623 193,2
5 10:03:17.680 1:49.394 40.444 45.738 23.212 192,9
6 10:05:07.336 1:49.656 40.642 45.845 23.169 192,2
7 10:06:56.599 1:49.263 40.278 45.919 23.066 193,5
8 10:08:46.215 1:49.616 40.525 46.015 23.076 191,5
9 10:10:35.738 1:49.523 40.474 45.891 23.158 192,9
10 10:12:24.997 1:49.259 40.490 45.684 23.085 192,5

(45) Junior Helte

1 9:55:52.147 1:54.940 44.989 45,931 24.020 164,6
2 9:57:52.351 2:00.204 42.056 55.122 23.026 197,1
3 9:59:41.441 1:49.090 40.573 45.593 22.924 196,0
4 10:01:30.349 1:48.908 40.312 45.747 22.849 196,0
5 10:03:19.784 1:49.435 40.613 45.840 22.982 196,4
6 10:05:09.330 1:49.546 40.520 46.022 23.004 195,3
7 10:06:58.261 1:48.931 40.233 45.682 23.016 195,3
8 10:08:47.359 1:49.098 40.391 45.780 22.927 194,9
9 10:10:36.162 1:48.803 40.256 45.607 22.940 195,7
10 10:12:25.707 1:49.545 40.593 45.840 23.112 197,4
Orbits
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TURISITO c 4 n
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Prova 01/04/2023 09:58 .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 9:53:53

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(90) Beto Pontes - S

1 9:55:53.003 1:55.466 45.031 46.597 23.838 165,6
2 9:57:46.248 1:53.245 42.101 47.449 23.695 189,8
3 9:59:38.095 1:51.847 40.876 46.884 24.087 191,5
4 10:01:28.774 1:50.679 41.166 46.401 23.112 193,9
5 10:03:19.581 1:50.807 40.865 46.550 23.392 193,9
6 10:05:11.797 1:52.216 41.969 46.794 23.453 189,5
7 10:07:04.885 1:53.088 42.048 47.054 23.986 188,2
8 10:08:58.132 1:53.247 41.886 47.714 23.647 185,9
9 10:10:50.973 1:52.841 42.173 47.091 23.577 182,7
10 10:12:44.555 1:53.582 42.123 48.040 23.419 182,4
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
e Camlesirio Desportive R = AdACe Tcch
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Goiania, 30 mar a 02 abr 2023 Lapchart
12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km . . .
12 Prova 01/04/2023 09:58 . . . .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 9:53:53

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Fabricio Langoni / Nilton Rossoni (36) 1 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 17
Juninho Berlanda (17) 2 17 17 107 107 17 17 17 17 17 17 36
Ernani Kuhn (107) 3 107 107 17 17 33 33 33 33 33 33 33
Pablo Alves (33) 4 33 4 33 33 107 107 107 107 107 107 107
Augusto Freitas (4) 5 4 33 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Rodrigo Elger (34) 6 34 116 116 116 116 116 116 116 116 10 10
Guilherme Sirtoli (65) 7 65 34 34 34 34 34 34 10 34 116 116
Arthur Scherer (116) 8 116 10 10 10 10 10 10 34 10 34 34
Junior Helte (45) 9 45 45 90 46 250 250 250 250 250 250 250
Beto Pontes - S (90) 10 90 90 46 250 46 46 46 46 46 46 46
Celio Vinicius / Jairo Andrade (10) 11 10 46 250 90 90 90 45 45 45 45 45
Ewerson Dias - S (250) 12 250 250 45 45 45 45 90 90 90 90 90

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso (46) 13 46
- 14
= 15
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice Carlos Theodoro Strey Mirnei Antonio Piroca José o,
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova Comi -mce } eCh
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